
Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 068/2025

Às 09:25:09 horas do dia 14 de Outubro de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Contratação de Instituição
Financeira autorizada pelo Banco Central para explorar a exclusividade da folha de pagamento dos servidores públicos município..

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:00:00 horas do dia 14/10/2025, foi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de
preços do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido processo, conforme demonstrado abaixo:

Lote 1

Mensagens

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 14/10/2025
09:27:18

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de interessados
no LOTE 1.

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 14/10/2025 09:25:09 Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Pregoeiro 14/10/2025 09:25:39 BOM DIA

Pregoeiro 14/10/2025 09:27:52 CERTAME DESERTO

Pregoeiro 14/10/2025 09:27:59 ENCERRADO

14/10/2025, 10:41 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO


		2025-10-14T13:25:21-0300




